

عنوان مقاله:

طراحی مدل توسعه کارآفرینی اجتماعی در استان کرمانشاه، آسیب ها، عوامل موثر و راهکارها

محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی تحولات نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 20

نویسندگان:

مهدی حسین پور - استاد یار مدیریت کارآفرینی، دانشکده علوم اجتماعی، دانشگاه رازی، ایران

شهرام نادری - دانشجوی کارشناسی ارشد، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، مدیریت بازرگانی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد کرمانشاه، ایران

خلاصه مقاله:

در محیط رقابتی امروز حتی سازمان های غیرانتفاعی و شکل نوین سازما نهایی کارآفرین با اهداف اجتماعی، یعنی سازمان های کارآفریناجتماعی نیز چنان در تلاطمات حاصل از نیروهای محیطی و اهداف در حال تغییر خویش درگیر گشته اند، که استفاده از روش های نوین مدیریتی از جمله مدیریت استراتژیک برای ایشان اجتناب ناپذیر است. روش هایی که سال ها در انواع دیگر سازمان ها از جمله سازمان های انتفاعی مورد آزمون قرار گرفته اند و کمبود آنها مسئله ای اساسی در سازمان های غیرانتفاعی و کارآفرین اجتماعی در شناخت بازار، تفکیک آن و انتخاب مشتریان مناسب برای ارائه ی کالاها و خدمات جدید و اتخاذ تصمیم درست و مناسب از سوی مدیران ارشد و اعضای هیات مدیره این نوع از سازما نها بوده است هدف این پژوهش طراحی مدل توسعه کارآفرینی اجتماعی در استان کرمانشاه آسیب ها، عوامل موثر و راهکارها است. بدین منظور تحقیق حاضر با روش کیفی، و با توجه به رویکرد نظریه یزمین های صورت گرفت. روش انتخاب نمونه ها به صورت نمونه گیری هدفمند بود و جمع آوری داده ها با بهره گیری از مصاحبه های عمیق و نیمه ساختاریافته تا مرحله اشباع نظری ادامه یافت. در مجموع از مصاحبه با 25 نفر از کارشناسان سازمان (مطالعین کلیدی)، اشباع نظری حاصل شد. برای تحلیل داده ها از روش کدگذاری سه مرحله ای باز، محوری و انتخابی استفاده گردید. یافته ها نشان داد که کارآفرینی به گونه ایی است که در اکثر مواقع باعث جلوگیری از آسیب های اجتماعی می گردد با توجه به ایجاد اشتغالی که برای جامعه به وجود می آورد و عواملی مانند ریسک پذیری کارکنان و مدیران باعث می شود که آنها بتوانند به سمت کارآفرینی رو بیاورند و همچنین باعث اعتماد به نفس بین کارکنان میگردد و راهکارهای که برای کارآفرینی مد نظر قرار می گیرد عبارتند از حمایت از کارکنان و تشویق به کارآفرینی می باشد.

کلمات کلیدی:

توسعه، کارآفرینی اجتماعی، آسیب های اجتماعی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/949252>

